
 
 
 

Uchwała Nr 94/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 października 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia Ośrodka Naukowo-Badawczego UKSW z siedzibą w Gdyni 

 

Na podstawie  art. 85 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 28 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z umową miedzy Rządem 

Rzeczpospolitej Polskiej a Konferencją Episkopatu Polski w sprawie statusu wydziałów nauk 

kościelnych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 29 września 

1999 r. – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Tworzy się zamiejscową jednostkę organizacyjną o nazwie: Ośrodek Naukowo-

Badawczy UKSW z siedzibą w Gdyni, zwaną dalej „Ośrodkiem”. 

2. Ośrodek jest jednostką organizacyjną Wydziału Teologicznego Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wykonującą zadania naukowe i 

badawcze. 

3. Szczegółowy zakres zadań oraz organizację Ośrodka określa regulamin organizacyjny 

wydany przez Rektora. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

          Prorektor UKSW 

 


